

損益計算書

〔平成30年2月 1日から
平成31年1月31日まで〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		124,876,470
仲介手数料収入	2,499,727	
販売用不動産売上高	17,574,619	
不動産賃貸収入	92,845,471	
不動産管理収入	591,816	
完成工事高	10,259,806	
その他の営業収入	1,105,029	
営業費用		105,901,153
支払仲介手数料	90,906	
販売用不動産売上原価	14,193,200	
不動産賃貸費用	82,100,585	
不動産管理費用	395,803	
完成工事売上原価	8,831,945	
その他の営業費用	288,710	
営業総利益		18,975,317
販売費及び一般管理費		8,793,734
営業利益		10,181,583
営業外収益		132,932
受取利息及び配当金	100,918	
雑収入	32,014	
営業外費用		60,288
支払利息	28,580	
雑支出	31,707	
経常利益		10,254,226
特別損失		977,621
減損損失	972,885	
固定資産除却損	4,735	
税引前当期純利益		9,276,605
法人税、住民税及び事業税		2,606,000
法人税等調整額		148,000
当期純利益		6,522,605